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________ Artikkel | Wert

Preis:

Immobilientyp:
Wohnungstyp:

Flache:

Land:

Stadt:

Bezirk:

Status:

Alter:

Zimmeranzahl:
Schlafzimmer:
Wohnzimmer:
Badezimmer:

Balkone:
Ratenzahlung:
Innerhalb der Anlage:
Garten:

Parkplatz:
Schwimmbad:
Sitzbereich:

Grillplatz:

Aufzug:

Garage:

Markt:

Krankenhaus:

Schule:

Zentrum:

Flughafen:

Restaurant:
Zimmeranzahl in Immobilie 2:
Badezimmer in Immobilie 2:
Balkone in Immobilie 2:
Flache von Immobilie 2:
Preis von Immobilie 2:
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87.000 EUR
Wohnung
Normal
62 m2
Turkiye
Antalya
Altintas
Zu verkaufen
Im Bau
1+1
1
1
1
1
Ja
Ja
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
Vorhanden
500 m
1000 m
1000 m
5000 m
9000 m
300 m
2+1
2
1
93 m2
130.000 EUR
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